
Nowy Targ, 22.10.2024 r. 
Znak sprawy: ZA.272.16.2024		
					PYTANIA ODPOWIEDZI MODYFIKACJA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ GAZU ZIEMNEGO.



Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych  
w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Prosimy o podanie numerów punktu poboru  - dotyczy punktów w załączniku nr 5.1 OPZ. (numery PPG są 26 cyfrowe zaczynające się od cyfry 8 i znajdują się na fakturach).
Odpowiedź: Odpowiedź: 1. PPG: 8018590365500081272612 (ul. Królowej Jadwigi 1), 2. PPG: 8018590365500071547256 (ul. Jana Kazimierza 20). 

Pytanie 2: Prosimy o podanie mocy umownej punktu poboru dla punktów poboru w grupie taryfowej W-5 – dotyczy punktów z załącznika nr 5.2 i Załącznika nr 5.4
Informacja o mocy umownej jest niezbędna do obliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej, a wiec 
i całości oferty.
[bookmark: _Hlk180492088]Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem exel.

[bookmark: _Hlk180486058]Pytanie 3: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego doliczyć stawkę podatku akcyzowego?
Odpowiedź: Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na  określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

[bookmark: _Hlk180484290]Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od jej wystawienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD  za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?
Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu objętych postępowaniem?  
Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, że zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji postępowania.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający złoży stosowne oświadczenie na etapie podpisywania  umowy. 

Pytanie 8: W przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo gazowe i abonament dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inne ceny dla wolumenu niepodlegającego ochronie taryfowej.
[bookmark: _Hlk180492030]Odpowiedź: Nie dotyczy. Całość wolumenu podlega ochronie taryfowej.

Pytanie 9: Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10: W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną taryfową było rozliczane wg Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego?
Odpowiedź: Nie dotyczy. Całość wolumenu podlega ochronie taryfowej.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12: Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w  rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5) oddzielnie
Odpowiedź: zgodnie z załącznikiem exel.

Pytanie 13: Prosimy o dodanie w formularzu ofertowym pozycji z cenami jednostkowymi za abonament dla każdej z grup taryfowych. Każdy z Wykonawców może podać inną cenę za opłatę abonamentową. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

[bookmark: _Hlk180486135]Pytanie 14: Dotyczy rozdz. 4 pkt 1 lit. k PPU – prosimy o dopisanie, że dotyczy wolumenu podlegającego ochronie taryfowej
Odpowiedź:  PPU dotyczy wolumenu podlegającego ochronie taryfowej.

Pytanie 15: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. 
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 284 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.


Nowy termin składania ofert: 28.10.2024 r. godz.: 09:00
Nowy termin otwarcia ofert: 28.10.2024 r. godz.: 09:30
Nowy termin związania ofertą: do dnia 26.11.2024 r.







Załączniki:
1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Załącznik exel
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